

NABÍDKOVÝ LIST

Vystavil	XXXXXXXXXX
Telefon	XXXXXXXXXX
E-mail	XXXXXXXXXX

Nabídka číslo	040-23
Vystaveno dne	10.03.2023
Lhůta dodání	

Odběratel	Česká školní inspekce
Adresa dodání	Arabská 683,16066 Praha 6
Telefon	XXXXXXXXXX
E-mail	XXXXXXXXXX

Objednatel	Česká školní inspekce
Ulice	Arabská 683
PSČ / město	16066 Praha 6
IČ / DIČ	

Popis zakázky: Dodání a montáž kobercových čtverců budova A přízemí bez místnosti č.110 + místnosti v patře č.209 a 213

	Materiál	Množství	j	Cena j	Celkem Kč	Sleva	Celkem po slevě
1	Koberec Desso Essence 9502 50x50 CE	140,00	m ²	553,72	77 520,80	16%	65 117,47 Kč
2	Sokl kobercový B TSL50/7 25430-0101 bílá	130,00	bm	23,97	3 116,10	16%	2 617,52 Kč
	Materiál celkem bez DPH				80 636,90		67 735,00 Kč

	Podlahářské práce	Množství	j	Cena j			Celkem
1	Demontáž stávající podlahové krytiny- lepené	128,55	m ²	75,00	9 641,25		9 641,25 Kč
2	Likvidace odpadu	1,00	j	5 624,00	5 624,00		5 624,00 Kč
3	Příprava podkladu -odbbroušení zbytků lepidel	128,55	m ²	85,00	10 926,75		10 926,75 Kč
4	Lokální oprava povrchu	1,00	j	4 150,00	4 150,00		4 150,00 Kč
5	Vyrovnání povrchu pod koberec	128,55	m ²	255,00	32 780,25		32 780,25 Kč
6	Celoplošné lepení kobercových čtverců	128,55	m ²	140,00	17 997,00		17 997,00 Kč
7	Montáž kobercového soklu + lepení	122,10	bm	65,00	7 936,50		7 936,50 Kč
	Práce celkem bez DPH						89 055,75 Kč

	Doprava a služby	Množství	j	Cena j			Celkem
1	Manipulace s materiálem	1,00	j	5 600,00	5 600,00		5 600,00 Kč
2	Podlahářské práce mimo ceník	1,00	j	280,00	280,00		280,00 Kč
	Služby celkem bez DPH						5 880,00 Kč

Zkontrolujte si prosím všechny výše uvedené údaje.
Platnost Nabídkového listu je 10 dnů od data vystavení.
Jeho akceptací s námi uzavíráte Smlouvu o dílo.

Před začátkem a v průběhu podlahářských prací je nutné zajistit :
-Přístup do budovy, dostupnost el. proudu 230V a užitkové vody.
-Vhodné klimatické podmínky v místě pokládky (teplota vzduchu v místnosti min. 15°C, vzdušná vlhkost max. 65%)

Celkem za dílo bez DPH 21%	162 670,75 Kč
DPH 21%	34 160,86 Kč
Celkem za dílo s DPH 21%	196 831,60 Kč